
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. SAUSIO 11 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-13 „DĖL VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ TARNYBOS 

ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2016 m. liepos 1 d. Nr. 1V-475 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 11 d. įsakymą 

Nr. 1V-13 „Dėl Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų tarnybos organizavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.5. 2016 m. gruodžio 1 d. įsigalioja tokia šio įsakymo 1 punkte patvirtintų Vidaus tarnybos 

sistemos pareigūnų tarnybos organizavimo taisyklių 29 punkto redakcija: 

„29. Atrankai vykdyti atranką organizuojančios įstaigos vadovo įsakymu iš ne mažiau kaip 5 

narių, kurie privalo būti išklausę mokymo atrankos klausimais programą, sudaroma atrankos 

komisija. Atrankos komisija sudaroma pasibaigus dokumentų priėmimo laikui ir ne vėliau kaip 

prieš 3 darbo dienas iki atrankos komisijos posėdžio dienos.“ 

2. Pripažįstu netekusiu galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. kovo 

23 d. įsakymo Nr. 1V-219 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 11 d. 

įsakymo Nr. 1V-13 „Dėl Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų tarnybos organizavimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 punktą. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 


